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46199551 IRACEMA SOCORRO DE LIMA  N 65,25 8
46864741 JULIANA MALAQUIAS MARQUES 7972547 S 67,00 7
46843175 NADIA ROMEIRO LIMA  N 75,50 3
45925895 ROBSON RICARDO DOS SANTOS  N 67,75 6
46929240 RODRIGO MARTINS DA SILVA SANTOS  N 81,25 2
46988998 THALYNE OLIVEIRA GIESELER  N 83,50 1
45947228 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES  N 72,50 5

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM ALFABÉTICA – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)
001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitado e Classificado

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45771561 VICTOR SILVA DE AQUINO  N 77,25 1

LISTA GERAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46133518 LUCILA BERTAO AFONSO  N 92,50 1
45698244 ANDRESSA GIGLIOLI NOGUEIRA COSTA  N 92,25 2
46950222 EDSON SALVADOR DA SILVA BOSSO  N 91,25 3
47206403 MARCEL DAN BIANCHI  N 89,75 4
45911444 DIEGO RODRIGUES PEDRO  N 88,75 5
45551421 MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS  N 88,00 6
45738882 BIANCA CAVALCANTE MAZOCA  N 87,75 7
46984984 IZAURA PRISCILA DOS SANTOS PEREIRA  N 87,25 8
47254297 REGIANE APARECIDA PEREIRA  N 86,75 9
46791051 ANDRE HEIJI NISHIOKA  N 86,75 10
46782486 JOAQUIM ANTONIO DE MOURA  N 86,50 11
46935304 MURILO CARVALHO FERREIRA  N 85,75 12
45583218 GUILHERME DA COSTA LOPES  N 85,50 13
47218649 JESSICA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA  N 85,00 14
45891206 MARIA DE LOURDES PINHEIRO  N 84,75 15
47021756 NATHALIA MENDES SANTOS DE ALBUQUERQUE  N 84,75 16
46085440 FABIANO DE ALMEIDA BARBOZA  N 84,75 17
45733473 OLENA VORONTSOVA  N 84,25 18
46434500 BARBARA SCABELLO GALLI  N 84,25 19
47262001 FERNANDO QUIRINO DA SILVA  N 84,00 20
45543674 KEOMA FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS  N 84,00 21
46178457 LAURA ANGELINI DI PACE  N 84,00 22
45538433 JOSE ANTONIO BORGES XAVIER  N 83,75 23
45621012 EDUARDO FOGOLIN NASCIMENTO  N 83,50 24
46988998 THALYNE OLIVEIRA GIESELER  N 83,50 25
45871680 BRUNO RODRIGUES FERREIRA XAVIER  N 83,25 26
47110953 RAFAEL CLEYTON DE OLIVEIRA  N 83,25 27
47238852 FLAVIO VIEIRA PERES  N 82,75 28
46521585 VINICIUS SERRANO  N 82,75 29
45915059 LUIZ CARLOS SILVA JUNIOR  N 82,25 30
45666830 MARCK CARVALHO LEAO  N 82,25 31
47124512 DENISE BATISTA DE SOUZA  N 82,00 32
46971220 FABIANE SCHERER  N 82,00 33
46145001 RILDO ANCIGAN DE SIQUEIRA  N 82,00 34
45545243 AMANNDA CRISTINA MEIRELES  N 81,75 35
46929240 RODRIGO MARTINS DA SILVA SANTOS  N 81,25 36
45550654 RODRIGO DE ALMEIDA MEIRELES  N 81,00 37
45602140 ROSA KATAGUE IWASE  N 81,00 38
47027924 DAVI DE PAULA SILVA  N 80,75 39
45937044 CHARLES FALCAO FAUSTINO  N 80,25 40
45533148 LUCAS AQUINO OLIVEIRA  N 80,25 41
45618224 MARIA APARECIDA BEZERRA DA SILVEIRA  N 80,00 42
45675040 ANDREIA RIBEIRO DE QUEIROZ  N 79,25 43
46004556 JOAO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS  N 79,25 44
46527265 NATALIA STOCKLER TUFANINI E SILVA  N 78,75 45
45688761 RAFAEL GOIS SILVA  N 78,25 46
45934169 AMAURI MARQUES DA SILVA BELO  N 78,25 47
45724377 TIAGO VINICIUS FERNANDES DE SOUZA 8078351 S 77,75 48
46499814 LEIA MOSCATELLI  N 77,75 49
47061707 DANIELE AUGUSTA DA SILVA CARDOSO DE SOUZA  N 77,75 50
45771561 VICTOR SILVA DE AQUINO  N 77,25 51
45593655 ROBSON SOUZA DE MESQUITA  N 77,00 52
47218738 LEANDRO REGONATO  N 76,50 53
45760683 REUVA SILVANIA EUGENIO VIANA 732710200 S 76,25 54
47105852 JANDERSON CLAYTON FARIAS MACHADO  N 76,25 55
46901884 MATEUS CASTELLAN ARMOND  N 76,00 56
46843175 NADIA ROMEIRO LIMA  N 75,50 57
45554218 EVANDRO KICHE ABREU  N 75,50 58
45616612 MARIA FERNANDA CUNHA SILVA  N 75,25 59
45811040 JOAO DUARTE RIBEIRO JUNIOR  N 75,00 60
46999167 ADILSON LOFREDO JUNIOR  N 75,00 61
46098992 HIEDA LUCENA LOPES BARBOSA  N 75,00 62
45566437 ROBERTO LUIZ LOZARGO  N 74,75 63
45977399 MARCIO YAJIRO IWASA  N 74,50 64
47206810 GABRIEL DIAS DE BARROS  N 74,50 65
46524290 FERNANDA MANSUR 7907672 S 74,50 66
45838690 EDSON DOS SANTOS SANTANA  N 74,25 67
46908668 LEANDRO GABRIEL DIAS SARAIVA  N 74,25 68
46350225 MARCELO ROSARIO COSTA  N 74,25 69
47196408 FABIO CICERO DA SILVA  N 74,00 70
46261010 KARINA AUGUSTA SANTOS DE GOUVEIA  N 74,00 71
46274804 RACHEL CONSTANTINO DE MIRANDA  N 73,75 72
47057610 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  N 73,75 73
46000550 CESAR AUGUSTO VEIGA DE MELLO JUNIOR  N 73,00 74
45993696 ANDERSON FRAGATTI  N 73,00 75
47089440 MICHELLY ARENA DA SILVA  N 73,00 76
46440399 FERNANDA RODRIGUES LINO DE ARRUDA  N 72,75 77
46036725 MARCELO YUKIO YOSHIDA  N 72,50 78
45947228 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES  N 72,50 79
45662746 RODRIGO PINTO DOS SANTOS  N 72,50 80
45796343 FRANCINEIA BATISTA DE MATOS 7271760 S 72,25 81
45755981 MARIA PAULA FORMIGONE  N 72,25 82
47170085 RENAN GUERRA DO NASCIMENTO  N 72,25 83
46913157 FELIPE REIS DE SOUSA  N 72,00 84
47202530 DANIEL BENAIA ROQUE DA SILVA  N 72,00 85
45915210 CLINSMANN DE FARIAS PEREIRA  N 71,25 86
46163824 LUANA ALINE KUZ  N 71,25 87
46761942 MARIANA JERUSA DE OLIVEIRA PACHECO 7289243 S 70,25 88
47053941 CARLA CIBELE GONCALVES LIMA  N 70,25 89
45875340 CINTIA DOMINGUES SALVADOR GOMES  N 70,25 90
46844945 IGOR ALMEIDA BARBALHO  N 70,00 91
45741271 DAIENNE DA CRUZ PAIXAO  N 69,25 92
47190876 DAIANE CORTEZ ARAUJO  N 68,00 93
45925895 ROBSON RICARDO DOS SANTOS  N 67,75 94
46864741 JULIANA MALAQUIAS MARQUES 7972547 S 67,00 95
46199551 IRACEMA SOCORRO DE LIMA  N 65,25 96
46863281 DIEGO LUCAS DOS SANTOS  N 61,00 97

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE (LEI 15.939/2013 E 
DECRETO MUNICIPAL Nº 57.557 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016 E ALTERAÇÕES)

001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46988998 THALYNE OLIVEIRA GIESELER  N 83,50 1
46929240 RODRIGO MARTINS DA SILVA SANTOS  N 81,25 2
46843175 NADIA ROMEIRO LIMA  N 75,50 3
45838690 EDSON DOS SANTOS SANTANA  N 74,25 4
45947228 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES  N 72,50 5
45925895 ROBSON RICARDO DOS SANTOS  N 67,75 6
46864741 JULIANA MALAQUIAS MARQUES 7972547 S 67,00 7
46199551 IRACEMA SOCORRO DE LIMA  N 65,25 8

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – PORTADOR DE DEFICIÊNCIA (LEI 13.398/2002)
001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitado e Classificado

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45771561 VICTOR SILVA DE AQUINO  N 77,25 1

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS VAGOS ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO ORGANIZACIONAL-CIENCIAS CONTÁBEIS, DE 15 DE JUNHO DE 2019
A Secretária Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Capítulo 11, Capítulo 12 do Edital de Aber-

tura de Inscrições do Concurso Público e dos Artigos 15º a 19º do Decreto Municipal 57.557/2017 e alterações, para provimento de 
cargos vagos de ANALISTA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL – CIÊNCIAS CONTÁBEIS , publica-
do no Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC de 09.10.2018 e retificações posteriores DIVULGA o que segue:

1) Classificação Definitiva após análise da correspondência e características fenótipas realizada pela Comissão de Acompa-
nhamento da Politica de Cotas - CAPPC da Coordenação de Promoção da Igualdade Racial da Secretaria Municipal de Direitos 
Humanos e Cidadania - SMDHC

1 - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
LEGENDA

Código Descrição
RF Registro Funcional
Class. Classificação Definitiva

LISTA GERAL EM ORDEM ALFABÉTICA
001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
46999167 ADILSON LOFREDO JUNIOR  N 75,00 61
45545243 AMANNDA CRISTINA MEIRELES  N 81,75 35
45934169 AMAURI MARQUES DA SILVA BELO  N 78,25 47
45993696 ANDERSON FRAGATTI  N 73,00 75
46791051 ANDRE HEIJI NISHIOKA  N 86,75 10
45675040 ANDREIA RIBEIRO DE QUEIROZ  N 79,25 43
45698244 ANDRESSA GIGLIOLI NOGUEIRA COSTA  N 92,25 2
46434500 BARBARA SCABELLO GALLI  N 84,25 19
45738882 BIANCA CAVALCANTE MAZOCA  N 87,75 7
45871680 BRUNO RODRIGUES FERREIRA XAVIER  N 83,25 26
47053941 CARLA CIBELE GONCALVES LIMA  N 70,25 89
46000550 CESAR AUGUSTO VEIGA DE MELLO JUNIOR  N 73,00 74
45937044 CHARLES FALCAO FAUSTINO  N 80,25 40
45875340 CINTIA DOMINGUES SALVADOR GOMES  N 70,25 90
45915210 CLINSMANN DE FARIAS PEREIRA  N 71,25 86
47057610 CRISTINA RODRIGUES DA SILVA  N 73,75 73
47190876 DAIANE CORTEZ ARAUJO  N 68,00 93
45741271 DAIENNE DA CRUZ PAIXAO  N 69,25 92
47202530 DANIEL BENAIA ROQUE DA SILVA  N 72,00 85
47061707 DANIELE AUGUSTA DA SILVA CARDOSO DE SOUZA  N 77,75 50
47027924 DAVI DE PAULA SILVA  N 80,75 39
47124512 DENISE BATISTA DE SOUZA  N 82,00 32
46863281 DIEGO LUCAS DOS SANTOS  N 61,00 97
45911444 DIEGO RODRIGUES PEDRO  N 88,75 5
45838690 EDSON DOS SANTOS SANTANA  N 74,25 67
46950222 EDSON SALVADOR DA SILVA BOSSO  N 91,25 3
45621012 EDUARDO FOGOLIN NASCIMENTO  N 83,50 24
45554218 EVANDRO KICHE ABREU  N 75,50 58
46971220 FABIANE SCHERER  N 82,00 33
46085440 FABIANO DE ALMEIDA BARBOZA  N 84,75 17
47196408 FABIO CICERO DA SILVA  N 74,00 70
46913157 FELIPE REIS DE SOUSA  N 72,00 84
46524290 FERNANDA MANSUR 7907672 S 74,50 66
46440399 FERNANDA RODRIGUES LINO DE ARRUDA  N 72,75 77
47262001 FERNANDO QUIRINO DA SILVA  N 84,00 20
47238852 FLAVIO VIEIRA PERES  N 82,75 28
45796343 FRANCINEIA BATISTA DE MATOS 7271760 S 72,25 81
47206810 GABRIEL DIAS DE BARROS  N 74,50 65
45583218 GUILHERME DA COSTA LOPES  N 85,50 13
46098992 HIEDA LUCENA LOPES BARBOSA  N 75,00 62
46844945 IGOR ALMEIDA BARBALHO  N 70,00 91
46199551 IRACEMA SOCORRO DE LIMA  N 65,25 96
46984984 IZAURA PRISCILA DOS SANTOS PEREIRA  N 87,25 8
47105852 JANDERSON CLAYTON FARIAS MACHADO  N 76,25 55
47218649 JESSICA CRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA  N 85,00 14
45811040 JOAO DUARTE RIBEIRO JUNIOR  N 75,00 60
46004556 JOAO GABRIEL BOMFIM MALHEIROS  N 79,25 44
46782486 JOAQUIM ANTONIO DE MOURA  N 86,50 11
45538433 JOSE ANTONIO BORGES XAVIER  N 83,75 23
46864741 JULIANA MALAQUIAS MARQUES 7972547 S 67,00 95
46261010 KARINA AUGUSTA SANTOS DE GOUVEIA  N 74,00 71
45543674 KEOMA FILIPE RODRIGUES DOS SANTOS  N 84,00 21
46178457 LAURA ANGELINI DI PACE  N 84,00 22
46908668 LEANDRO GABRIEL DIAS SARAIVA  N 74,25 68
47218738 LEANDRO REGONATO  N 76,50 53
46499814 LEIA MOSCATELLI  N 77,75 49
46163824 LUANA ALINE KUZ  N 71,25 87
45533148 LUCAS AQUINO OLIVEIRA  N 80,25 41
46133518 LUCILA BERTAO AFONSO  N 92,50 1
45915059 LUIZ CARLOS SILVA JUNIOR  N 82,25 30
47206403 MARCEL DAN BIANCHI  N 89,75 4
46350225 MARCELO ROSARIO COSTA  N 74,25 69
46036725 MARCELO YUKIO YOSHIDA  N 72,50 78
45977399 MARCIO YAJIRO IWASA  N 74,50 64
45666830 MARCK CARVALHO LEAO  N 82,25 31
45551421 MARCOS ANTONIO LOPES DOS SANTOS  N 88,00 6
45618224 MARIA APARECIDA BEZERRA DA SILVEIRA  N 80,00 42
45891206 MARIA DE LOURDES PINHEIRO  N 84,75 15
45616612 MARIA FERNANDA CUNHA SILVA  N 75,25 59
45755981 MARIA PAULA FORMIGONE  N 72,25 82
46761942 MARIANA JERUSA DE OLIVEIRA PACHECO 7289243 S 70,25 88
46901884 MATEUS CASTELLAN ARMOND  N 76,00 56
47089440 MICHELLY ARENA DA SILVA  N 73,00 76
46935304 MURILO CARVALHO FERREIRA  N 85,75 12
46843175 NADIA ROMEIRO LIMA  N 75,50 57
46527265 NATALIA STOCKLER TUFANINI E SILVA  N 78,75 45
47021756 NATHALIA MENDES SANTOS DE ALBUQUERQUE  N 84,75 16
45733473 OLENA VORONTSOVA  N 84,25 18
46274804 RACHEL CONSTANTINO DE MIRANDA  N 73,75 72
47110953 RAFAEL CLEYTON DE OLIVEIRA  N 83,25 27
45688761 RAFAEL GOIS SILVA  N 78,25 46
47254297 REGIANE APARECIDA PEREIRA  N 86,75 9
47170085 RENAN GUERRA DO NASCIMENTO  N 72,25 83
45760683 REUVA SILVANIA EUGENIO VIANA 732710200 S 76,25 54
46145001 RILDO ANCIGAN DE SIQUEIRA  N 82,00 34
45566437 ROBERTO LUIZ LOZARGO  N 74,75 63
45925895 ROBSON RICARDO DOS SANTOS  N 67,75 94
45593655 ROBSON SOUZA DE MESQUITA  N 77,00 52
45550654 RODRIGO DE ALMEIDA MEIRELES  N 81,00 37
46929240 RODRIGO MARTINS DA SILVA SANTOS  N 81,25 36
45662746 RODRIGO PINTO DOS SANTOS  N 72,50 80
45602140 ROSA KATAGUE IWASE  N 81,00 38
46988998 THALYNE OLIVEIRA GIESELER  N 83,50 25
45724377 TIAGO VINICIUS FERNANDES DE SOUZA 8078351 S 77,75 48
45947228 VALDECIR GOMES DE MAGALHAES  N 72,50 79
45771561 VICTOR SILVA DE AQUINO  N 77,25 51
46521585 VINICIUS SERRANO  N 82,75 29

LISTA ESPECÍFICA EM ORDEM ALFABÉTICA – NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE (LEI 15.939/2013 E DECRETO 
MUNICIPAL Nº 57.557 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2016 E ALTERAÇÕES)

001 Analista de Planejamento e Desenvolvimento Organizacional Ciências Contábeis
Habilitados e Classificados

Inscrição Nome RF Vínculo N. Final Class.
45838690 EDSON DOS SANTOS SANTANA  N 74,25 4


